



وبترین آخر

وقتی نوبت مردم ایران می شود رفتار متفاوت است!

بهارنیزو: روزنامه اعتماد با محمود صادقی نماینده مجلس دهم خدادهای مرتبط با عملیات توفان الاقصی را بررسی کرده است. بخش‌های مهم این گفت‌وگو را در ادامه می‌خوانید: مبارزه مردم فلسطین با اشغالگران، نوعی دفاع مشروع است که در برابر تجاوز و نقض آشکار تجاوز به سرزمین‌های فلسطینی و قتل و غارت و تجاوز و در کل نقض قوانین بین‌المللی برنامه‌ریزی شده است. سیاست رسمی نظام جمهوری اسلامی، شناسایی حق تعیین سرنوشت برای مردم فلسطین است. حدود ۳ دهه است که دولت جمهوری اسلامی اعلام کرده راه‌حل مشکلات فلسطین برگزاری فرآیند ملی با شرکت همه ساکنان سرزمین فلسطین است. دفاع دولت جمهوری اسلامی از مردم فلسطین هم دفاع از حقوق یک ملت در برابر یک رژیم متجاوز و در راستای اصول اسلامی و قانون اساسی است.

صحبت مردم این نیست که نباید از مردم فلسطین دفاع کرده اساسا دفاع از مظلوم در ناخودآگاه جمعی ایرانیان ریشه دوانده است. اما در عین حال مردم از پاره‌ای از سیاست‌های حاکمیت انتقاداتی دارند. راه‌حل جمهوری اسلامی برای حل مشکلات سرزمین‌های اشغالی، برگزاری فرآیند ملی با شرکت همه ساکنان فلسطین اعم از مسلمانان، یهودیان و... است. اما وقتی نوبت به مردم ایران می‌رسد، رفتار متفاوتی در پیش گرفته می‌شود یا در زمینه هزینه‌های مادی و کمک‌های مالی، مردم طی همه دهه‌ها در صحنه حضور داشته و از ملت مظلوم فلسطین حمایت مادی و معنوی کرده‌اند، اما درخصوص اولویت‌ها و کمک‌هایی که از بودجه عمومی کشور می‌شود، پرسش‌هایی در اذهان عمومی شکل گرفته است. در بحث پیوستن به FATF هم این تلقی (شاید اشتباه) شکل گرفته که ایران به خاطر عدم ردیابی کمک‌های لبنانی و فلسطینی فرآیند پیوستن به این سند مهم بین‌المللی را دنبال نکرده و تبعاً هزینه‌های آن را هم متحمل شده. به‌طور کلی مردم معتقدند باید موازنه‌های شکل بگیرد تا در وهله نخست منافع و امنیت ملی کشور در اولویت قرار گرفته و سپس کمک‌های معقول به فلسطین و لبنان برنامه‌ریزی شود.

مشکلاتی که در حوزه سیاست داخلی وجود دارد، باعث شده مردم به راهبردهای حوزه سیاست‌های خارجی نظام هم با ابهام نگاه کنند. به دلیل مناسبات سیاسی و ارتباطی خاصی که ایران با چین دارد، چشم بر نسل‌کشی‌ها و جنایاتی که در اویغور می‌شود، می‌بندد. چین ادعا می‌کند، مسلمانان اویغور جدایی‌طلب و بنیادگرا و تروریست هستند و ایران هم در پشت قبول می‌کند.

گوناگون

ادعای آمریکا درباره شهادت‌های نظارتی بر کشتیرانی ایران

آفتاب‌نیوز: به گزارش الجزیره نیروی دریایی آمریکا در بیانیه‌ای مدعی شده است که نیروهای ناوگان پنجم آمریکا که در منطقه مستقر هستند، ۱۲ شهید را برای نظارت بر کشتی‌های ایرانی و گشت زنی در تنگه هرمز اختصاص داده است. نیروی دریایی آمریکا در بیانیه خود افزوده است که از ماه گذشته نیروهای دریایی این کشور در منطقه خاورمیانه با موفقیت به شهادت‌های نظارتی پیشرفته مجهز شده‌اند تا عملیات امنیت دریایی را در خلیج فارس برقرار کنند.



پیام رییس ستاد مشترک ارتش آمریکا به ایران

خبرگزاری رویترز: ژنرال چارلز کیو براون، رییس ستاد مشترک ارتش آمریکا در جمع خبرنگاران در پاسخ به این که چه پیامی برای ایران در درباره جنگ حماس و اسرائیل دارد، گفت: «درگیر آن نشوید». وی افزود: «ما می‌خواهیم پیام محکمی بفرستیم. نمی‌خواهیم این موضوع گسترش پیدا کند و پیشنهاد می‌شود که ایران این پیام را واضح و آشکار دریافت کند» برخی مقامات رژیم صهیونیستی و آمریکا مدعی نقش ایران در انجام شدن این حمله شده‌اند.



توافق اولیه برای متناسب سازی حقوق بازنشستگان حاصل شد

خبرگزاری صدا و سیما به نقل از خانه ملت: محسن زنگنه سخنگوی کمیسیون تلفیق لایحه برنامه هفتم با اشاره به مصوبه کمیسیون تلفیق در رابطه با بازنشستگان و توافقات صورت گرفته در این بخش با دولت گفت: به جهت اهمیت بحث معیشت و حقوق بازنشستگان مواد مربوط به صندوق‌ها و همچنین بازنشستگان از سوی رییس مجلس شورای اسلامی به کمیسیون تلفیق برنامه هفتم توسعه ارجاع و قرار است این موارد در کمیسیون تلفیق مطرح شود.



آغاز فروش خودروهای وارداتی در سامانه یکپارچه فروش

پایگاه خبری اتومبیل فارسی: پس از به روز رسانی سامانه عرضه خودروهای وارداتی، فروش ۶ محصول از خودروهای وارداتی از چهارشنبه آغاز می‌شود. این فروش مختص به کسانی است که سال گذشته با سپرده کردن ۵۰۰ میلیون تومان، در این سامانه ثبت نام کرده بودند که اکنون می‌توانند برای انتخاب خودرو موردنظر خود اقدام کنند. خودروهای تویوتا کرولا، کیا سلتوس، هیوندای النترا، چانگان CS5 Plus، روتی DL5 و جتا V57 شش محصول قابل انتخاب هستند.



وزیر دفاع اسرائیل: محاصره کامل غزه، نه غذا، نه سوخت

عصرایران به نقل از رویترز: یوآو گالات، وزیر دفاع اسرائیل روز دوشنبه گفت که اسرائیل در حال تشدید تدابیر خود علیه نوار غزه است. این محاصره کامل شامل ممنوعیت ورود مواد غذایی و سوخت نیز می‌شود. این محاصره در واکنش به حمله بزرگ حماس علیه اسرائیل صورت می‌گیرد. در این حمله تاکنون بیش از ۶۰۰ نفر در اسرائیل کشته شده‌اند.



نه به مینی بوس...

موضع رسمی ایران درباره جنگ حماس و اسرائیل اعلام شد

ظالمانه و جنایت‌آمیز متعدد رژیم اسرائیل است. ایران بی‌دریغ در همه‌سنگی با فلسطین می‌ایستد. با این حال توجه به این نکته مهم است که ایران در واکنش فلسطین دخالتی ندارد، زیرا این اقدامات تنها توسط خود فلسطینی‌ها تعیین می‌شود. فلسطینی‌ها این آزادی را دارند که انتخاباتی داشته باشند که معتقدند به نفع آن‌ها است و در تعیین مسیر اقدام خود قضاوت خود را اعمال کنند.

از سوی دیگر، رژیم اسرائیل در حال حاضر درگیر یک اشغال نامعلوم و جنگ‌طلبانه است که با نیت الحاقی هدایت می‌شود و حق تعیین سرنوشت ملت فلسطین را آشکارا نقض می‌کند. این نقض فاحش حقوق بین‌الملل پیامدهای قابل‌توجهی به‌همراه دارد و ایجاد می‌کند که جامعه بین‌المللی و کشورهای عضو سازمان ملل مسئولیت را بر عهده بگیرند و قاطعانه برای پایان دادن به این اشغال غیرقانونی اقدام کنند. همدردی صرف دیگر کافی نیست.

برخی از کشورها باید استانداردهای دوگانه خود را کنار بگذارند. اگر این کشورها واقعا می‌بایست تعهد اعلام‌شده خود را برای کمک به قربانیان در درگیری‌ها حفظ کنند، در این صورت کمک آن‌ها باید بدون تردید این صورت کاملاً با حقوق بین‌الملل و منشور سازمان ملل متحد، از جمله اصل حق تعیین سرنوشت مطابقت دارد. این موضوع اصولی جمهوری اسلامی ایران تا پایان اشغال خواهد بود. تصمیمات و اقدامات اخیر مقاومت فلسطین ریشه محکمی در اصل اساسی تعیین سرنوشت دارد که نشان‌دهنده پاسخی کاملاً مشروع به هفت دهه اشغال

دختر نمایندگی ایران در سازمان ملل در نیویورک در بیانیه‌ای به تشریح مواضع ایران در مورد وضعیت جاری در فلسطین اشغالی پرداخت. متن این بیانیه به شرح زیر است: وضعیت جاری در فلسطین اشغالی نتیجه انکار طولانی‌مدت حق مشروع مردم فلسطین برای تعیین سرنوشت، تجاوزات مداوم اسرائیل به مردم فلسطین و سرزمین آن‌ها، تداوم هتک حرمت به اماکن مقدس مسلمانان از جمله مسجد الاقصی و ادامه تروریسم توسط رژیم اسرائیل است. ۷۵ سال است که مردم فلسطین قربانی تجاوزات بی‌امان، خشونت، تبعیض نژادی و سیاست‌های آپارتاید رژیم اسرائیل بوده‌اند. اشغال زمین‌های آن‌ها با محاصره شهرها، تخریب و مصادره اموال و زمین‌های کشاورزی و تخلیه اجباری مردم از خانه‌هایشان ادامه دارد. چنین جنایات مستمری نشان‌دهنده نقض آشکار قوانین بین‌المللی بشردوستانه و اصول و حقوق بشری است. - اشغالگری اسرائیل و جنایات وحشیانه آن تنها واقعیتی است که نسل‌های فلسطینی با آن بزرگ شده‌اند. نقض آشکار قواعد و هنجارهای آمره حقوق بین‌الملل از سوی اسرائیل، از جمله ممنوعیت صریح تصاحب سرزمین از طریق زور، حق ذاتی تعیین سرنوشت، و ممنوعیت تبعیض نژادی و آپارتاید، به‌عنوان شواهد آشکار چنین اشغالی است. - متأسفانه، جامعه بین‌الملل هنوز واکنش کافی نشان ندهاده و مسئولین این تخلفات شدید و جدی را مورد

**اطلاعیه شرکت خدماتی شهرک صنعتی شماره ۱ سیرجان**

**آگهی دعوت به جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده**  
**شرکت خدماتی شهرک صنعتی شماره یک سیرجان**  
**ثبت شده به شماره: ۳۲۹۷ - شناسه ملی: ۱۴۰۰۳۲۲۱۸۲۰**

بدینوسیله از کلیه صنعتگران سهامدار مستقر در شهرک صنعتی شماره یک سیرجان دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت که در تاریخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۲ روز سه شنبه ساعت ۱۱ صبح در سیرجان- شهرک صنعتی شماره یک، خیابان توسعه، سالن اجتماعات موزه گلیم تشکیل می‌گردد، حضور بهم رسانید.

**دستور جلسه:**

- ۱- بررسی و تصویب صورتهای مالی منتهی به اسفند ۱۴۰۱
- ۲- انتخاب بازرسی (حسابرس قانونی) سال ۱۴۰۲
- ۳- انتخاب اعضای هیات مدیره
- ۴- تعیین حق الزحمه بازرسی (حسابرس قانونی)
- ۵- تصویب نرخ هزینه های مشترک
- ۶- تصویب بودجه سال ۱۴۰۲

هیئت مدیره شرکت خدماتی شهرک صنعتی شماره یک سیرجان

**اطلاعیه شرکت خدماتی شهرک صنعتی شماره ۱ سیرجان**

**آگهی دعوت به جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده**  
**شرکت تولیدی و مواد غذایی آسبان (سهامی خاص)**  
**ثبت شده به شماره ۳۴۲۶ - شناسه ملی ۱۰۸۶۰۵۰۶۶۹۸**

در اجرای ماده ۸۹ قانون تجارت بدینوسیله به اطلاع سهامداران یا نمایندگان قانونی آنها می‌ساند جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت تولیدی و مواد غذایی آسبان در تاریخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۳ روز چهارشنبه ساعت ۱۰ صبح در محل دفتر شرکت واقع در سیرجان- کمربندی (بلوارشاهد) برگزار می‌گردد، خواهشمند است در جلسه مذکور، حضور بهم رسانید.

**دستور جلسه:**

- ۱- طرح و تصویب صورتهای مالی (ترازنامه و سود زیان) سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
- ۲- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت
- ۳- اتخاذ تصمیم در خصوص تقسیم سود
- ۴- انتخاب حسابرس مستقل و بازرسی برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
- ۵- تعیین پاداش هیئت مدیره
- ۶- اتخاذ تصمیم در خصوص ادامه ساخت ساختمان اداری واقع در شهرک صنعتی شماره ۲
- ۷- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی باشند

رئیس هیئت مدیره شرکت تولیدی و مواد غذایی آسبان

**اطلاعیه شرکت ایزد یاران سیرجان**

**آگهی دعوت به جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده**  
**شرکت کشت و صنعت ایزد یاران سیرجان**  
**ثبت شده به شماره: ۱۹۱۶ - شناسه ملی: ۱۰۸۶۰۵۴۵۴۳۳**

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت کشت و صنعت ایزد یاران سیرجان دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده این شرکت که در تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۳۰ روز یکشنبه ساعت ۱۰ صبح در محل قانونی دفتر مرکزی شرکت تشکیل می‌گردد، حضور بهم رسانند.

**دستور جلسه:**

- ۱- انتخاب مدیران
- ۲- انتخاب بازرسی
- ۳- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار شرکت

هیئت مدیره شرکت ایزد یاران سیرجان

**اطلاعیه شرکت خدماتی شهرک صنعتی شماره ۱ سیرجان**

**آگهی دعوت به جلسه مجمع عمومی فوق العاده**  
**شرکت خدماتی شهرک صنعتی شماره یک سیرجان**  
**ثبت شده به شماره: ۳۲۹۷ - شناسه ملی: ۱۴۰۰۳۲۲۱۸۲۰**

بدینوسیله از کلیه صنعتگران سهامدار مستقر در شهرک صنعتی شماره ۱ سیرجان دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت که در تاریخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۲ روز سه شنبه ساعت ۹ صبح در سیرجان- شهرک صنعتی شماره یک، خیابان توسعه، سالن اجتماعات موزه گلیم تشکیل می‌گردد، حضور بهم رسانید.

**دستور جلسه:**

- ۱- تصویب اساسنامه شرکت
- ۲- افزایش سرمایه شرکت

هیئت مدیره شرکت خدماتی شهرک صنعتی شماره یک سیرجان